在 京 工 作 证 明

北京中医药大学研究生入学考试报考点：

兹证明__________（考生姓名），性别________，身份证号码___________________________，自_____年_____月至今在我单位工作，为我单位在正式在职员工，且人事档案在本单位。
单位名称：________________________________________________

单位地址：______________________​​​__________________________
单位联系人：_____________，联系电话：_____________________

特此证明。
                            工作单位（盖章）

                                 年   月   日

承诺书
本人承诺：以下信息与“中国研究生招生信息网”网报信息一致。如有不实，由此引发的一切后果均由本人承担。

工作单位名称：______________________________________________
档案所在单位：______________________________________________

本人签名：
                                 年   月   日
注：除本人签名外，其他信息均需打印，不得手填。